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Module serrure a code
pour poste exterieur modulaire

Description fonctionnelle

Le module serrure a code a une fonction d'ouverture de porte. Vous pouvez

programmer jusqu'a 20 codes d'accés. Un signal visuel et acoustique est émis lors

de la saisie du code d'acces. Le module est en aluminium anodisé noir.

Le module serrure a code peut étre utilisé comme solution autonome ou en

combinaison avec le module audio (10-360) et/ou le module écran (10-362).

Données techniques

Code de référence
Dimensions

Coloris de finition, matériau
Résistant au vandalisme
Courant d’entrée en repos
Courant d'entrée max.
Ecran

Technique de fil

Degré de protection
Température ambiante

Marquage

Configuration

Dimensions
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105 mm
82 mm
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82 mm

105 mm

10-363
105 x 105 x 19 mm (HxIxP)

aluminium anodisé noir

160 x 104 pixels (entierement graphique, monochrome)

oui

I(@) = 0,2 mA, I(P) = 4 mA
[(Pmax) = 17 mA

6 fils

IP44

-25°Ca +55°C

Marquage CE

Logiciel de configuration Niko pour le contréle d'acces
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Hlluminating ideas.
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